PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administraçi

DECRETONº 5732, de 03 de janeiro de 2025.

EMENTA: (OMEIA SERVIDOR,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, egm conformidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembro de 2017 e Decreto nº2781, de 30 dejunho de 2015 (Regimento Interno) DECRET/

Azt. 1º - Nomear o servidor ALVECIO ALTOÉ NETO, no cargo em ComissãodeGerente de Desenvolvimento Rural C-1, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura eDesenvolvimento Rural, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, a partirde02 de janeiro de2025.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindoseus efeitos 02 de janeiro de 2025.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia (ES), 03 de janeiro de 2025.

Assinado digitalmente por AUGUSTO
ASTORI FERREIRA 122.0" 22º Data
a3ioizaas 17:21:41

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM.
Em, 03/01/2025, Data de Publicação

O PRESENTE ATOFOI FIXADO NESTA
Assinado por MILENA PREFEITURADE MARILÂNDIA - ES
DRAGO PINTO 057." em.» EMONCIPIO DÊ MARILANDIA EMDi Dias

=PiraCedaesã craçae Motimentação de PesssalC-2

O PRESENTE ATh FOIAFIXADO NESTA
CAMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIAE, 1 0, 25

José Luiz Brandão
Técnico Legislativo

Pág. 18
0001071202

RuaÂngela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaodmarilandia.es.gov.br

=|

Página

SEOZIEELS0Q

9N

OLIM930